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„INSTALACJA SYSTEMÓW ENERGII ODNAWIALNEJ DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH Z TERENU MIASTA KROSNA I GMINY KROŚCIENKO WYŻNE”
ZP.271.107.2018





      Krosno, dnia 27.08.2018 r.

Zainteresowani Wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Instalacja systemów energii odnawialnej dla gospodarstw domowych z terenu Miasta Krosna i Gminy Krościenko Wyżne” – gruntowe pompy ciepła.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie pomp ciepła w technologii bezpośredniego odparowania, a jeżeli tak, to prosimy o potwierdzenie, że wykonanie dolnego źródła ma być zgodne z tą technologią, to znaczy:

a) dla pomp PC6 - pionowy wymiennik gruntowy składający się z dwóch odwiertów po min. 30 mb (zalecenia producenta)

b) dla pomp PC10 - pionowy wymiennik gruntowy składający się z czterech odwiertów po min. 30 mb (zalecenia producenta)

c) dla pomp PC13 - pionowy wymiennik gruntowy składający się z pięciu odwiertów po min. 30 mb (zalecenia producenta)

d) w odwiertach zainstalowane zostaną sondy wykonane z rur miedzianych powlekanych tworzywem sztucznym o średnicy minimum 3/8” i grubości ścianki minimum 0,8 mm i długości minimum 61 mb

e) rozmieszczenie otworów, zgodnie z zaleceniem producenta, w siatce nie gęściej niż co 5 mb.
Odpowiedź nr 1:
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pod warunkiem potwierdzenia przez Wykonawcę, że wymagana moc nominalna dla danej wielkości pompy i dobranego do niej wymiennika gruntowego, które zastosuje Wykonawca mieszczą się 
w zakresie mocy i regulacji wydajności jednostki odniesienia i spełnienia przepisów dozoru technicznego.
Wykonawca potwierdzi również, że zastosowane rozwiązanie nie wymaga rejestracji urządzenia podlegającego dozorowi technicznemu po zabudowie i w czasie jego eksploatacji. 

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie skraplacza w postaci płytowego wymiennika ciepła wykonanego ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź nr 2:
Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, aby grzałka elektryczna zamiast 
w zasobnikach zabudowana była bezpośrednio w pompie ciepła, co zdaniem pytającego jest lepszym rozwiązaniem niż grzałki umieszczone w zasobnikach.

Odpowiedź nr 3:

Tak, Zamawiający uzna takie rozwiązanie za równoważne.

W załączeniu zaktualizowany Załącznik nr 1 – Formularz oferty.
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